Segretario Comunale 

Segretario Generale: dott.ssa Bianca Meli

tel. 0376 389035; e-mail: b.meli@comune.porto-mantovano.mn.it
Giorni di presenza di massima: martedì, venerdì per un totale di 14 ore settimanali
Settore Amministrativo

Indirizzo: Strada Cisa n. 112, S. Antonio di Porto Mantovano (MN)

Responsabile Settore Amministrativo: avv. Sara Badari

tel. 0376 389042; e-mail: s.badari@comune.porto-mantovano.mn.it

Urp - Servizi Demografici (anagrafe, elettorale-leva, stato civile) 

Dott.ssa Claudia Debattisti e-mail: c.debattisti@comune.porto-mantovano.mn.it; 
Dott.ssa Enza Rebustini e mail: e.rebustini@comune.porto-mantovano.mn.it
Dott.ssa Elena Carra e-mail: e.carra@comune.porto-mantovano.mn.it
Manuela Giuliani e-mail: m.giuliani@comune.porto-mantovano.mn.it
Dott.ssa Kejda Sadiku k.sadiku@comune.porto-mantovano.mn.it

Tel: 0376-389026- 27 – 28 - 23 – 30 - 51

Segreteria Affari generali
tel.0376-389034 Anna Torresan a.torresan@comune.porto-mantovano.mn.it
Protocollo- ritiro cartelle equitalia: tel. 0376 389043 Donatella Foroni 
protocollo@comune.porto-mantovano.mn.it
Istruttore Messo comunale: Pasquali Rachele tel. 0376 389049
Ufficio del Personale

Tel.: 0376 389025; Assunta Rammaro a.rammaro@comune.porto-mantovano.mn.it
Settore Ragioneria Finanze Bilancio Controllo di Gestione – Tributi – controllo enti e società partecipate
Responsabile Settore  dott. Angela Del Bon
tel. 0376 389021
e-mail: a.delbon@comune.porto-mantovano.mn.it

Ufficio Tributi: tel. 0376 389056 

Indirizzo: Strada Cisa, n.112 S. Antonio di Porto Mantovano
Ufficio Ragioneria

Natascia Grespi - tel. 0376 389055 e-mail: n.grespi@comune.porto-mantovano.mn.it
Lonighi Alice tel. 0376 389081 e-mail: a.lonighi@comune.porto-mantovano.mn.it
Favalli Elia tel 0376 389096 e-mail: e.favalli@comune.porto-mantovano.mn.it
Brutti Simona 0376 389044 s.brutti@comune.porto-mantovano.mn.it
Settore Attività Produttive Suap Cultura Servizi Informatici Economato
Indirizzo: Strada Statale Cisa, n.112 S. Antonio di Porto Mantovano

Responsabile Settore Commercio Attività Produttive Cultura dott. Emanuela Dal Bosco, tel. 0376 389046, e-mail: e.dalbosco@comune.porto-mantovano.mn.it

Ufficio Commercio – Suap Cultura: tel. 0376 389054 

Sig.ra Sara Negri: tel. 0376 389054 e-mail: s.negri@comune.porto-mantovano.mn.it
Ufficio Economato

Livio Bosi - e-mail: l.bosi@comune.porto-mantovano.mn.it
Settore Tecnico
Opere Pubbliche - Manutenzioni - Ambiente

Indirizzo: Strada Statale Cisa n. 114, S. Antonio di Porto Mantovano
Responsabile Settore Opere Pubbliche - Manutenzioni – Ambiente  Arch. Rosanna Moffa 

tel. 0376 389033, e-mail: r.moffa@comune.porto-mantovano.mn.it

Ufficio Opere Pubbliche - Manutenzioni - Ambiente: 
geom. Paolo Zangelmi tel. 0376 389083 p.zangelmi@comune.porto-mantovano.mn.it
Arch. Giuseppe Menestò tel. 0376 3890247 e-mail: g.menesto@comune.porto-mantovano.mn.it
Geom. Michele Gandolfi tel 0376 389090 m.gandolfi@comune.porto-mantovano.mn.it

Urbanistica - Edilizia Privata - Protezione Civile

Indirizzo: Strada Statale Cisa, 114, S. Antonio di Porto Mantovano
Tel.: 0376-389045

Sig.ra Idalisa Fiorini, e-mail: i.fiorini@comune.porto-mantovano.mn.

Istruttore Tecnico: geom. Elena Bombana - Tel. 0376-389040 e-mail: e.bombana@comune.porto-mantovano.mn.it

Settore Servizi alla Persona
Indirizzo: Strada Cisa n.114, S. Antonio di Porto Mantovano

Responsabile Settore: Dott.ssa Anna Katia Puttini, Tel.: 0376/389031; e-mail: k.puttini@comune.porto-mantovano.mn.it

Ufficio Scuola: 
Indirizzo: strada Cisa 114, S. Antonio di Porto Mantovano

Dott. Angelica Ghisellini, Tel.: 0376/389050, e-mail: a.ghisellini@comune.porto-mantovano.mn.it
Dott.ssa Schiasaro Federica tel 0376 389093 e-mail: f.schiasaro@comune.porto-mantovano.mn.it
Servizi Sociali:

Indirizzo: Strada  Cisa n.114, S. Antonio di Porto Mantovano 

Tel.: 0376/389088 - 389041

Valeria Martinato tel 0376 389041 e-mail: v.martinato@comune.porto-mantovano.mn.it

Assistente Sociale 
tel. 0376/389085

assistente.sociale@comune.porto-mantovano.mn.it

CORPO INTERCOMUNALE MANTOVA NORD Servizio associato di polizia locale Comuni di San Giorgio Bigarello – Porto Mantovano

Indirizzo sede operativa di Porto Mantovano Strada Cisa N. 114, S. Antonio di Porto Mantovano
Comandante di Polizia Locale Dott.ssa Simonetta Boniotti e-mail: s.boniotti@comune.porto-mantovano.mn.it Tel 0376389052

Per appuntamenti, relativamente a rilascio pass invalidi, dichiarazioni di cessione fabbricato/ospitalità, telefonare al 0376/389086.

Numero telefonico Unico per contattare la Polizia Locale per segnalazioni inerenti strade (buche), incidenti stradali, abbandono rifiuti, lotti inedificati con vegetazione non curata, illuminazione pubblica tel 0376 283080
